iì ,è
a.

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSIo

EDTTAL 799/2023

TNTERRUnçÃo oa crRcurAçÃo nooovrÁnrn No cAMrNHo
NOVO DE SANTANA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo, Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, a fim de

se proceder à reparação da rede de distribuição de água potável no Caminho Novo de

Santana, junto ao p.o 20 de polícia, torna-se necessário interromper a circulação

rodoviária neste arruamento, no segmento entre o Caminho da Azinhaga e o Caminho de

Santana, no dia 28.7O.2023, entre as 09h30 e as 15h.

Como alternativa ao trânsito de viaturas ligeiras, deverá ser utilizado o Caminho da

Azinhaga e Caminho de Santana.

Funchal, 27 de outubro de 2023.

Vereador o Pelouro bilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira